
9. Hayat Pahalılığına Karşı Dayanışma Örgütlenmesine Dair Karar: 
Kol kola, dayanışmaya… 

TKP, ağır pandemi dönemi devam ederken, siyasi ve ekonomik kriz arasında 
sıkışan halkımızı yalnız ve çaresiz bırakmayacaktır.  

Türkiye!nin mevcut ekonomik koşullarında artan hayat pahalılığının yaşamsal 
sonuçları olacaktır. Türkiye halkının önemli bir kesimi en temel ihtiyaçlarını 
karşılayamamakta, hayatını idame ettirmek konusunda zorlanmaktadır. Bu şartlar 
daha da kötüleşmekte, on milyonlarca emekçinin alım gücü hızla düşmekte, 
sömürü artmakta ve yeni bir işsizlik dalgası da gelmektedir. 

TKP!nin semt, işçi ve köy evlerinin, mücadelenin olduğu kadar gerçek bir 
dayanışmanın merkezleri haline de gelmeleri gerekmektedir. Buralarda önceki 
mücadele ve dayanışma deneyimlerimizi daha iddialı ve sistematik bir noktaya 
taşımanın zamanıdır.  

Semt evlerimiz ve güçlü örgütlerimiz, örgütlü bulundukları her yerleşimde ve 
işyerinde mevcut ilişki ağımızın ötesine ulaşarak kapsayıcı dayanışma ağları 
kurulmasını hedeflemelidir. Bu dayanışma ağları yardımlaşmayla birlikte siyasi bir 
yan yana geliş pratiğini örgütlemeli, halkın yakıcı sorunlarını ele almalı ve bu 
sorunlar etrafında mücadelenin örülmesini amaçlamalıdır. Yurttaşların hakları 
konusunda bilinçlendirilmesinin ve hukuk mücadelesinin de içerildiği bu dayanışma 
örneklerinin kamuoyuna mâl edilmesi, örnek olması ve halkımıza güç vermesi 
sağlanacaktır.  

Örgütlü olduğumuz yerleşimlerde ulaştığımız her bir emekçinin barınma, ısınma, 
elektrik, su, beslenme, eğitim, sağlık ve benzer temel haklarının karşılanması için o 
yerellikte bir dayanışmanın örgütlenmesi ve sürekli kılınması hedeflenmelidir. 
TKP!nin dayanışma kampanyaları ve çalışmaları şeffaf olmalıdır. Örneğin bir semt 
evimiz örgütlediği dayanışma faaliyeti sonrası, mahalledeki dayanışmacıları öne 
çıkarmalı ve ne kadar yurttaşa ulaştığına, ihtiyaçların ne düzeyde olduğuna dair 
kamuoyunu bilgilendirmeli, devlete ve yerel yönetimlere sorumlulukları hatırlatılmalı,  
bu doğrultuda hesap sorulmalıdır.  

Bu faaliyetlerin güçlü olanın güçsüze yardım ettiği değil, hep birlikte örülmüş büyük 
dayanışma çalışması, politik bir etkinlik olarak örgütlenmesi gerekmektedir. 
TKP Olağanüstü Konferansı, çaresiz ve yalnız bırakılmaya çalışılan halkımız için 
tüm üyelerini ve dostlarını kol kola girmeye, dayanışmaya çağırmaktadır.


